



Hakkani TV

# سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل المحتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

« وظایف روز عاشورا »

أَسْأَلُكُمْ عَلَى رَحْمَةِ اللَّهِ وَبَرَكَاتِهِ  
أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَاءِ وَالْآخِرِينَ

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ

مَدَد يَا مَشَائِخُنَا

دستور مولانا شیخ عبداللہ فائز داغستانی

مَدَد يَا شَيْخَ نَازِمِ الْحَقَائِي

مَدَد طَّرِيقَتُنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ

هر که با خدا باشد، هر کاری که انجام دهد، برایش ثواب و پاداش بزرگی به همراه خواهد داشت. مجری دستورات اسلام از منافع مادی و معنوی زیادی برخوردار است.

در این روزهای پر برکت هستیم. امروز نهم محرم است به نام تاسوعا و فردا، دهم محرم، روز عاشورا است. توصیه پیامبر اکرم (ص) برای فردا این است که هر کس در آن روز غسل کند تا پایان آن سال به بیمار سختی مبتلا نمی‌شود. هر که به چشم خود سرمه بزند، چشم دردی احساس نمی‌کند و هر کس صدقه دهد و به خانواده و فقیران خود نیکی کند، در آن سال برکت فراوانی خواهد داشت.

انجام این اعمال برای دنیا و آخرت، دارای فواید جسمانی و معنوی فراوانی خواهد بود. هنگامی که اوامر پیامبر اکرم (ص) را اجرا می‌کنید، از سلامتی روحی و جسمی خوبی برخوردار خواهید شد. چیزهای دیگری از جمله روزه گرفتن نیز جزو این اعمال می‌باشد. روزه نهم و دهم و یازدهم، شفا و برکت فراوانی به همراه دارد. یک نماز چهار رکعتی باید خوانده شود که در هر رکعت ۱۱ بار سوره اخلاص خوانده می‌شود. اگر نماز عاشورا بخوانیم برکت آن نصیب ما می‌شود. روز عاشورا، روز مبارکی است که پیامبر اکرم (ص) آن را به مبارکی و سرشار از خیر و نیکی و برکت می‌خواند.



Hakkani TV

# سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

اگر کارهای دیگری وجود دارد که می‌توانید انجام دهید، آنها را انجام دهید و برای خود، در دنیا و آخرت، برکت و ثواب جمع کنید، چرا که برای در آمان ماندن از فتنه‌ها و بلایای زمان حال، این بر ما لازم است. هر چه بیشتر عبادت و نیکی انجام دهید، سود بیشتری نصیبتان می‌شود. از آنجایی که ما در دوره آخرالزمان زندگی می‌کنیم، انجام این اعمال، نیکی و ثواب بیشتری به همراه دارد. این چیزی است که ما بیش از همه به آن نیاز داریم تا از مصیبت این زمان نجات پیدا کنیم. ما فقط با آن می‌توانیم نجات پیدا کنیم و نه به روش دیگری.

وقتی خداوند متعال شما را حفظ کند، شما در آمان هستید. در غیر این صورت هر کاری انجام دهید تا خداوند متعال شما را حفظ نکند، نجات پیدا نمی‌کنید. بنابراین، امروز و فردا یک فرصت است و از نظر جسمی و روحی با فضیلت تر و قوی تر از مابقی روزهاست. خداوند به ما برکت دهد. **إن شاء الله.**

باشد که **إن شاء الله**، به سالهای خیلی بیشتر برسیم و با مهدی علیه السلام و پیروزی اسلام به سال آینده برسیم.

ومن الله توفیق

حضرت سلطان مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره شریف)

۱۶ مرداد، ۱۴۰۱ / ۹ محرم، ۱۴۴۳

7, August, 2022 / 7, Augustos, 2022